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Valtuutettu Anna Mäkipää ym. aloite: Aloite lastensuojelun henkilöstöstä
Eduskunta hyväksyi lain, jonka mukaan lastensuojelun sosiaalityöntekijälläsaa jatkossa olla 30 asiakasta kerrallaan. Laki tulee voimaan vuoden 2022alusta lähtien.
Lakimuutoksen tarkoituksena on vahvistaa lapsen etua ja oikeuksia sekäedistää lastensuojelun tavoitteiden toteutumista. Lastensuojelun sosiaalityön-tekijämitoituksella rajataan vastuusosiaalityöntekijän asiakasmäärä enintään30 lapseen tai nuoreen. Uusi laki tulee voimaan portaittain.
Ammattijärjestö Talentian mukaan kunnissa uudistukseen on varauduttu vaih-televasti. Samalla lastensuojelun tarve kasvaa vauhdilla ja korona vain kärjis-tää entuudestaan tilannetta. Talentian mukaan uuden lain noudattaminenedellyttää välittömiä vakanssilisäyksiä ja riittäviä toimia rekrytoinnin onnistu-miseksi.
Turun osalta jo pitempään on ollut tiedossa, että lastensuojelun henkilöstönrekrytoimisessa on haasteita, lastensuojelun ammattilaisten työssä jaksami-nen on koetuksella ja vaihtuvuus on suurta.
Lasten oikeuksien toteutuminen tulee turvata riittävillä henkilöstöresursseilla.Sosiaalityöntekijöitä ja muita lastensuojelun ammattilaisia täytyy palkata riittä-västi lasten tarpeisiin nähden. Henkilöstövajauksella ei pidä tavoitella lyhyenaikavälin säästöjä. Konkreettisin toimin on myös varmistettava, että avoimetvirat saadaan täytettyä ja että henkilöstön vaihtuvuus saadaan minimoitua.
Esimerkiksi Kevan Kuntapäättäjäbarometrin mukaan vain 17 % kunnista onhoukutellut palkalla työntekijöitä ja kolmannes kunnista ei ole tehnyt mitäänerityistoimia työntekijöiden houkuttelemiseksi tai ainakaan vastaaja ei ollutniistä tietoinen.
Kuntarekryn mukaan Turkuun haetaan esimerkiksi lastensuojelun ohjaajia.Tähän tehtävään edellytyksenä on AMK-tason koulutus ja lähtöpalkka on 2385,25 eur/kk. Myös lastensuojelussa työskentelevien sosionomien palkkata-so on laitettava kuntoon ja työssäjaksamiseen on satsattava.
- Esitän, että Turussa selvitetään lastensuojelun henkilöstön riittävyys, perus-tetaan pikaisesti tarvittavat virat ja hoidetaan rekrytointi sekä työskentelyolo-suhteet kuntoon, niin että lastensuojelun ammattilaisilla on mahdollisuus hoi-taa työnsä kunnolla ja myös pysyä tehtävissään.
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